ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 49                 10 июня 2024 года

Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 июня 2024 года                № 60
с.Калтай

О  внесении  изменения  в  распоряжение  Администрации
Калтайского  сельского  поселения  от  25.02.2013  №25  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  представления  лицом,
поступающим  на  должность  руководителя  муниципального
учреждения,  руководителем  муниципального  учреждения
сведений  о  своих  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруга
(супруги) и несовершеннолетних детей»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №273-ФЗ  «О
противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от
13.03.2013 №208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу
на  должность  руководителя  федерального  государственного  учреждения,  а  также
руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах  имущественного  характера  своих  супруга  (супруги)  и
несовершеннолетних детей», рассмотрев протест прокуратуры Томского района Томской
области  от  17.05.2024  №03/2-2024  на  распоряжение  Администрации  Калтайского
сельского поселения от  25.02.2013 №25, в  целях приведения муниципальной правовой
базы в соответствие действующему законодательству,

ПРИКАЗЫВАЮ:

consultantplus://offline/ref=386ABF02CE555029675611C2F8177A60D0100E498FC7AF2BD6811CB542260D41B3987FFE579E3240rCBCD

1. Внести  изменения  в  распоряжение  Администрации  Калтайского  сельского
поселения  от  25.02.2013  №25  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  представления
лицом,  поступающим  на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,
руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и
обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних
детей»: признать утратившими силу
-  приложение  №2  (форма  справки о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  гражданина,  поступающего  на  должность руководителя
муниципального учреждения),
-  приложение  №3  (форма  справки о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина,
поступающего на должность руководителя муниципального учреждения),
-  приложение  №4  (форма  справки о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера руководителя муниципального учреждения),
-  приложение  №5  (форму  справки о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  руководителя
муниципального учреждения).

2.  Настоящее  распоряжение  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»
(http://www.kaltai.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами В.Я. Кандинскую.

И.о. Главы Калтайского сельского поселения
(Главы Администрации)                                                                                Р.Г. Титов

http://www.kaltai.ru/
consultantplus://offline/ref=92F1809E79173F381C4BB987A0ED8E76897A4345795E6E20E49FCC917AB175779D050CA7A7F0FC196A7CEBy5Q9I
consultantplus://offline/ref=92F1809E79173F381C4BB987A0ED8E76897A4345795E6E20E49FCC917AB175779D050CA7A7F0FC196A7FE4y5QEI
consultantplus://offline/ref=92F1809E79173F381C4BB987A0ED8E76897A4345795E6E20E49FCC917AB175779D050CA7A7F0FC196A7FECy5QBI
consultantplus://offline/ref=92F1809E79173F381C4BB987A0ED8E76897A4345795E6E20E49FCC917AB175779D050CA7A7F0FC196A7EEEy5Q7I

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е